МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
 «МАЛИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14  апреля  2014 г                                                                                                         № 24
с. Малиновка
Об   утверждении отчета  об  исполнении

 бюджета Малиновского сельского  поселения

 за   1 квартал   2014 года

В  соответствии  со  статьей 264-2  Бюджетного  Кодекса  РФ, рассмотрев        проект  отчета  об  исполнении  бюджета  Малиновского  сельского поселения  за  1 квартал   2014 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.   Утвердить  отчет  об  исполнении  бюджета  Малиновского  сельского  поселения  за   1 квартал    2014 года по  доходам в  сумме  4340,2 тыс. рублей,  по  расходам- в  сумме  3596,1 тыс. рублей,   профицит  в  сумме  744,1 тыс. рублей  согласно приложению.
   2.  Направить  настоящий  отчет  об  исполнении  бюджета  Малиновского  сельского  поселения  за  1 квартал  2014 года  в Совет  Малиновского  сельского  поселения.

3.  Опубликовать  настоящее   постановление  в Информационном  бюллетене Малиновского  сельского поселения  и  на  официальном  сайте  Малиновского  сельского  поселения в  сети  Интернет.
 И.о.Главы  поселения

 (Главы  Администрации)                                                   И.В.Сухов
Копышева В.А.
920-037

Приложение   к Постановлению Администрации Малиновского  сельского  поселения № 24

 от 14.04.2014г

 ОТЧЕТ

об исполнении бюджета Малиновского сельского поселения

 за  1 квартал     2014 г  по  доходам
                                    тыс.руб

	Коды бюджетной

классификации РФ
	Наименование показателей
	План
	Исполнено
	% исполнения

	2

	3

	1 00 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ
	9220,3
	2081,6
	22,58

	1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	4891,0
	1355,9
	30,44

	1 01 02000 01 1000 110
	Налог на доходы физических лиц
	4891,0
	1355,9
	27,72

	 103000000000 000
	Акцизы  по  подакцизным  товарам (продукции),  производимым  на  территории  Российской  Федерации
	1971,0
	387,5
	19,66

	1 03 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты";
	729,3
	153,4
	21,03

	1 03 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты";
	13,8
	2,4
	17,39

	1 03 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты";
	1182,6
	231,7
	19,59

	1 03 02260 01 0000 100
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты".
	45,3
	6,6
	14,57

	1 05 00000 00 0000 000
	Налоги на совокупный доход
	3,0
	0
	0

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	3,0
	0
	0

	1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	884,0
	390,0
	44,12

	1 06 01030 10 1000 110
	Налог на имущество физических лиц
	135,1
	18,3
	13,55

	1 06 06023 10 1000 110
	Земельный налог
	714,0
	107,0
	14,99

	1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в го​сударственной и муниципальной собственности
	1493,2
	208,4
	13,96

	1 11 05000 00 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в госу​дарственной и муниципальной собственности, в том числе:
	1493,2
	208,4
	13,96

	1 11 0501310 0000 120
	доходы, получаемые в виде  арендной  платы за  земельные  участки, государственная  собственность  на  которые  не  разграничена  и  которые  расположены  в  границах  поселений, а также  средства  от  продажи  права  на  заключение  договоров  аренды  указанных  земельных   участков
	1090,0
	161,1
	14,78

	1 11 05035 10 0001 120
	доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в опера​тивном управлении  органов управления  поселений и соз​данных ими учреждений (за  исключением имущества муниципальных бюджетных  и  автономных  учреждений)
	61,2
	7,7
	12,58

	1 11 05035 10 0002 120
	доходы от сдачи в аренду имущества ЖКХ, находящегося в опера​тивном управлении  органов управления поселений и соз​данных ими учреждений (за  исключением имущества муниципальных бюджетных  и  автономных  учреждений)
	317,0
	39,6
	12,49

	1 11 09045 10 0000 120
	 Прочие  поступления от  использования  имущества, находящегося в  собственности поселения  (за  исключением имущества муниципальных бюджетных  и  автономных  учреждений) (плата за наем жилых помещений)
	25,0
	0
	0

	11406013100000 430
	Доходы  от  продажи  земельных  участков, государственная собственность  на  которые  не  разграничена  и которые  расположены  в  границах  поселения.
	10,0
	2,0
	20,0

	11406025100000 430
	Доходы  от  продажи  земельных  участков, государственная собственность  на  которые    разграничена .
	3,0
	0
	0

	 114 02033100000 410
	Доходы от  реализации  иного имущества,  находящегося  в  собственности  поселений ( за  исключением  имущества  муниципальных    бюджетных  автономных  учреждений,  а  также  имущества  муниципальных  унитарных  предприятии, в том  числе  казенных),  в  части  реализации  основных  средств  по  указанному  имуществу.
	0
	0

	117 01050100000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселения
	0
	0
	0

	 117 05050 10 0000 180
	 Прочие неналоговые доходы  бюджетов поселения
	0
	2,5
	0

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления из бюджета  муниципального района
	9791,5
	2258,6
	52,07

	 2 02 01010 10 0000 151
	Дотация из районного фонда финансовой поддержки поселений
	6160,3
	1540,1
	25,0

	2 02 03015100000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	323,6
	80,5
	24,88

	2 02 04012100000 151
	Средства бюджетов поселений, получаемые по взаимным расчетам, в том числе компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами гос.власти
	3307,6
	638,0
	19,29

	ВСЕГО  ДОХОДОВ
	19011,8
	4340,2
	50,76

Исполнение по ведомственной структуре расходов бюджета  Малиновского   сельского поселения
 за  1 квартал    2014 года

	(тыс.руб.)

	Наименование
	КВСР
	КФСР
	План

На 2014год
	Факт

1 квартал
	%

исполнения

	В С Е Г О

	19011,8
	3596,1
	18,92

	Функционирование  высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	939
	0102
	719,0
	134,3
	18,68

	Функционирования Правительства Российской Федерации, высших исполнительных  органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	939
	0104
	4856,0
	903,1
	18,60

	Обеспечение  проведение  выборов  и референдумов
	939
	0107
	190,0
	0
	0

	Резервные фонды
	939
	0111
	100,0
	0
	0

	Другие  общегосударственные  вопросы
	939
	0113
	618,0
	167,1
	27,04

	Национальная  оборона
	939
	0203
	323,6
	42,5
	13,13

	Национальная  безопасность  и  правоохранительная  деятельность
	939
	0309
	130,0
	0
	0

	Дорожное  хозяйство
	939
	0409
	2296,6
	238,5
	10,38

	Коммунальное хозяйство
	939
	0502
	800,0
	284,6
	35,58

	Благоустройство
	939
	0503
	1305,2
	393,1
	30,12

	Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры и средств массовой информации
	939
	0801
	6860,6
	1351,3
	19,70

	Социальное  обеспечение  населения
	939
	1003
	60,0
	0
	0

	Охрана  семьи и детства
	939
	1004
	0
	0
	0

	Физическая культура
	939
	1101
	418,0
	56,7
	13,56

	Прочие межбюджетные трансферты  общего характера
	939
	1403
	334,8
	24,8
	7,41

Источники  финансирования  дефицита  бюджета
Малиновского  сельского  поселения за 1 квартал 2014
	Код  источника  финансирования
	Наименование  показателя
	Утвержденные  бюджетные  назначения  на  2014год
	Исполнено на 01.04.2014г

	01020000050000810
	Разница    между  полученными  и  погашенными  в  валюте  российской  Федерации  кредитами  кредитных  организаций
	0
	0

	01030000050000810
	Разница  между  полученными  и  погашенными  в  валюте  Российской  Федерации  бюджетными  кредитами,  предоставленными  бюджету  поселения  другими  бюджетами  бюджетной  системы  РФ
	0
	0

	01050201050000610
	Уменьшение  прочих  остатков  денежных  средств  бюджета  поселения
	842,4
	0

	ИТОГО
	0
	0